[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2014 № 11
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Издешковского

сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области

 Руководствуясь пунктом 4 Правил разработки и утверждения водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 № 782, Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава Администрации Издешковского

сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области                                                                      Н.В. Ладина